
UCHWAŁA NR IV/30/2015
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/26/2014 r. Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu 
ich powołania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2013 r. poz. 594 ze zmian.) art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz.182 ze zmianami ) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr III/26/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2014 r. § 1. ust.1 litera b otrzymuje 
brzmienie „osobie, która wymaga pomocy innych osób, a rodzina, a także wspólnie niezamieszkujący małżonek, 
wstępni, zstępni nie mogą takiej pomocy zapewnić”.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 919233ED-18D6-4C49-9CBA-06C19992D12B. Podpisany Strona 1




